六三印刷株式会社 営業部
オイル交換ステッカー 担当 行

TEL
0120 - 63 - 55 - 63
03 - 3699 - 0063

FAX

□  オイル交換ステッカー注文書

＜オイル交換ステッカー記入欄＞

□共通項目　＜＊の下記項目は必ずご記入ください＞

ご注文は勝手ながら１週間単位で区切らせていただいており、毎週月曜日の締切となります。
納品は翌週水曜日の発送となりますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

販売会社様 法人/拠点名 住所 電話番号 発注日

備考（特記事項、その他ご意見、ご要望があればご記入してください）
月　  日＊

ステッカーに記載する屋号等を記入してください
（ここに記載した文字がそのままステッカーに反映されます）

店　格

価格表（発送料含む）

文　字　色 発注数（1ロット／1000枚）

印刷する屋号名
変更なしHonda Carsの

英文表記となります。＊

＊ ＊

＊ ＊
＊ご担当者名 お客様コード（六三印刷（株）の納品書の

お名前の下に記載の６桁のコードです）

こ
の
方
向
に
入
れ
て

く
だ
さ
い

屋　　　　　号

（注）文字色（指定色）

　　黒＝BL
　　グレー＝GY

文字と電話番号

１，０００枚×＠１５＝１５，０００－
２，０００枚×＠１４＝２８，０００－
３，０００枚×＠１３＝３９，０００－
４，０００枚×＠１１＝４４，０００－

黒＝BL，
グレー＝GY

水／llustrator2021／四輪販売／旧サイズオイル交換ステッカー ＦＡＸ注文用紙／Y210×T297／1C／
2023.02.01／改訂／onodera【S001587】